

17NSJ情報 No.3

ボーイスカウト北海道連盟

1 名称:第17回日本スカウトジャンボリー(略称:17NSJ)

(英語名称 17th NIPPON SCOUT JAMBOREE)

2 会期: 平成30年(2018年)8月4日(土)~10日(金)

3 会場:石川県珠洲市蛸島町「りふれつしゅ村鉢ヶ崎」

4 確定申込状況

団名	スカウト	指導者	派遣団	大会運営スタッフ
函館第3団	2			
伊達第1団				1
江別第2団	4	1		
札幌第1団	1 2	1		
札幌第2団	1			
札幌第3団		1		
札幌第4団	4			1
札幌第9団	3	1		1
札幌第10団	1 3	1	1	
札幌第12団	2		ブ	
札幌第14団	1	2	サブキャンプスタッフ兼務	
札幌第18団		1	7	
札幌第22団	9			1
札幌第26団	2	1		2
留萌第1団	4	1		1
秩父別第1団	1			
美唄第8団	3		フ	
旭川第6団	1		兼	
旭川第12団	5	1		
旭川第21団	2			1
名寄第1団				1
北見第2団	2	1		
釧路第6団	5	1		
釧路第11団	3			1
帯広第4団	1 1	2		1
帯広第7団	2			
合 計	9 2	1 5		1 1

5 北海道連盟派遣隊の編成

各団からの確定申込状況から道コミッショナーと協議のもと「北海道連盟派遣隊」3個隊 を編成いたしました。

6 参加日程について

① 派遣隊:8月4日(土)の朝から夕刻までに会場に到着し、8月10日(金)の朝から夕刻までに会場を出発する。

749. 1. 4 % 6 % 717				
8/3(金)	小樽フェリーターミナル15:00現地集合			
8/3(<u>st</u>)	小樽発17:00~新潟着9:00(翌日)			
	新日本海フェリー			
8/4(土)	バス移動(新潟~珠洲市)430キロ 5時間20分			
	会場到着15:30頃			
8/10(金)	現地出発7:00~富山空港着10:40			
	ANA 富山空港発11:40~新千歳空港着13:05			
	新千歳空港解散14:00頃			

② 大会運営スタッフ:原則8月2日(木)正午までに入場し、8月11日(土)朝から夕刻までに退場します。交通手段については各自手配お願いいたします。

7 共通経費について

- ① 共通経費は、派遣隊 65,000円 大会運営スタッフ 10,000円(交通費個人) 内訳:往復交通費、移動時食費、資材輸送費、北海道派遣団(チーフ、資材、氷、共用品) <振込先>
 - ・北洋銀行本店営業部 普通預金 0014780
 - ・ゆうちょ銀行 02760-5-7236

口座名:ボーイスカウト北海道連盟

平成30年6月29日(金)までに振り込みください。

② 【別紙】共通経費通知書を記入の上、振り込みと同時にFAXかメールにて提出してください。

<提出先>

ボーイスカウト北海道連盟事務局

〒062-0934 札幌市豊平区平岸 4条 14 丁目 3-40

TEL 011-823-7121 FAX 011-814-9377

E-mail: bsadmin@bs-douren.org

③ 共通経費納入後、個人の都合で参加できなくなっても返却はできません。

8 派遣隊指導者

第1隊(函館、石狩、札幌)		第2隊(札幌)		第3隊(函館、石狩、札幌以外)		
札幌14団	上原	克己	札幌18団	畠山 英昭	釧路6団	田中 卓
江別2団	川越	利朗	札幌3団	中屋敷光明	旭川12団	村上 政義
札幌9団	村上	義憲	札幌1団	菊池 重芳	帯広4団	武田 浩慎
札幌14団	大島	久代	札幌10団	小原由美子	留萌1団	□井 陽介
札幌26団	吉田	房子			北見2団	加藤 由麻
					帯広4団	伊藤 珠美

9 大会運営スタッフ

サブキャンプ本部 (派遣団本部)		大会運営本部	
チーフ	三国 久介	安全救護部	村上 壮一
副チーフ	下田 好徳	全体行事部	北 秀継
副チーフ	清水 義明	プログラム部	高橋 大祉
庶務班	吉岡 優二	プログラム部	戸田 弥祥
安全救護班	杉田 肇	プログラム部	船橋 和幹
安全救護班	吉田 透		

10 6つのサブキャンプ

北海道派遣隊はブレバリーサブキャンプです。



共通経費納入通知書

 団	納入責任者
	連絡先

所 属	人数	金額(単価)	合 計
参加スカウト		65,000	
派遣隊指導者		65,000	
大会運営スタッフ		10,000 旅費交通費は自己負担	
総計			

ボーイスカウト北海道連盟事務局

〒062-0934

札幌市豊平区平岸 4 条 14 丁目 3-40

TEL 011-823-7121

FAX 011-814-9377

E-mail: bsadmin@bs-douren.org